
Servizio Sanitario – REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N° 250 DEL 25 OTTOBRE 2010

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgvo n° 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgvo n° 165 del 30.03.2001 e 
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO:  PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO I.N.A.I.L.  RELATIVO ALLA 
P.A.T. ISTITUITA A DECORRERE DAL 10/09/2010 – SCADENZA 16.11.2010.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA la nota I.N.A.I.L del 22/09/2010, relativa alla variazione del rapporto assicurativo con 
questa Azienda conseguente all’istituzione di  una nuova posizione assicurativa  territoriale 
(P.A.T.): n. 92761817 riferita all’unità produttiva di Bosa;

CHE  l’importo  dovuto  per  l’assicurazione della  succitata  P.A.T.,  come acconto per  l’anno 
2010 è stato quantificato in € 311,06 ;

VISTA la legge n. 48 del 1988, nonché, il D.L.vo 38/2000;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento del predetto premio assicurativo,  entro e non 
oltre il 16.11.2010;

Per i motivi esposti in premessa;

Vista la L.R. n. 10/06;

Visto l’Atto Aziendale;

 Rag. Renzo Podda  - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


DETERMINA

a) Di provvedere al pagamento del premio  assicurativo per infortuni sul lavoro, relativo 
all’istituzione della nuova P.A.T. n. 92761817 a decorrere dal 10/09/2010, come rata di 
premio presunta per l’anno 2010 di € 311,06 da versare entro e non oltre il 16/11/2010.

b) I costi sono imputati sul  conto economico: 0103071011 – ACCONTO INAIL.

c) DI TRASMETTERE  copia della presente determinazione alla Direzione Generale, al 
Collegio  Sindacale,  al  Servizio  AA.GG.  e  al  Servizio  Bilancio  per  quanto  di  rispettiva 
competenza;

Oristano, lì  25/10/2010

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE PERSONALE
Dr. Luciano Oppo

Rag. Renzo Podda  - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
	N° 250 DEL 25 OTTOBRE 2010
	Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgvo n° 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgvo n° 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del D.G. n° 186 del 09.10.2008.
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

	RITENUTO di dover provvedere al pagamento del predetto premio assicurativo,  entro e non oltre il 16.11.2010;
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE PERSONALE


